ГЛАВА М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БРАЗОВАН ИЯ
«КА М ЕН СКИЙ  ГО РО Д С К О Й  ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2024 № 96
п. Мартюш

О внесении изменений в персональный состав антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденный
постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской

округ» от 15.10.2020 N° 1494 «Об организации деятельности
антитеррористической комиссии в МО «Каменский городской округ»

(в редакции от 07.12.2020 N° 1786, от 13.05.2021 N° 726, от 28.09.2021 N° 1651,
от 31.01.2022 N° 121, от 28.04.2022 N° 837, от 02.09.2022 N° 1921,

от 24.08.2023 N° 1616)

В целях обеспечения деятельности антитеррористической комиссии в
муниципальном образовании «Каменский городской округ», в связи с кадровыми
изменениями, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в персональный состав антитеррористической комиссии в
муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденный
постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ»
от 15.10.2020 № 1494 «Об организации деятельности антитеррористической
комиссии в МО «Каменский городской округ» (в редакции от 07.12.2020 № 1786, от
13.05.2021 № 726 от 28.09.2021 № 1651, от 31.01.2022 № 121, от 28.04.2022 № 837,
от 02.09.2022 № 1921, от 24.08.2023 N° 1616), утвердив его в новой редакции
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Каменский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Ю. Кошкаров

Утвержден
постановлением Главы
муниципального образования
«Каменский городской округ»
от 22.01.2024 № 96
«О внесении изменений в персональный
состав антитеррористической комиссии в
МО «Каменский городской округ»,
утвержденный постановлением Главы МО
«Каменский городской округ» от
15.10.2020 № 1494 «Об организации
деятельности антитеррористической
комиссии в МО «Каменский городской
округ» (в редакции от 07.12.2020 № 1786,
от 13.05.2021 № 726, от 28.09.2021 №
1651, от 31.01.2022 № 121, от 28.04.2022
№ 837, от 02.09.2022 № 1921, от
24.08.2023 № 1616)

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
антитеррористической комиссии

в МО «Каменский городской округ»

Кошкаров Алексей Юрьевич Глава МО «Каменский городской
округ», председатель
антитеррористической комиссии в
муниципальном образовании
«Каменский городской округ»;

Балакина Елена Геннадьевна Заместитель Главы Администрации
МО «Каменский городской округ» по
вопросам организации управления и
социальной политике, заместитель
председателя комиссии;

Исаев Антон Сергеевич Начальник отдела УФСБ России по
Свердловской области в г. Каменск-
Уральский, заместитель председателя
комиссии (по согласованию);

Петункина Виктория Викторовна Главный специалист Администрации
МО «Каменский городской округ»,
секретарь комиссии;

2
Члены комиссии:

Аверинский Василий Валерьевич

Агапова Ирина Владимировна

Адайбеков Дмитрий Валерьевич

Баранов Андрей Павлович

Вешкурцева Людмила Николаевна

Каркавин Иван Сергеевич

Лисицина Галина Тимофеевна

Парадеева Анна Самвеловна

Семенова Екатерина Алексеевна

Шестерова Айгуль Газимовна

Главы территориальных органов
Администрации МО «Каменский
городской округ»

Начальник ОНД г. Каменск-
Уральского, Каменского городского
округа, УНД и ПР ГУ МЧС России по
Свердловской области (по
согласованию);

Директор МКУ «Центр защиты
населения Каменского городского
округа»;

Начальник Каменск - Уральского
ОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ
России по Свердловской области» (по
согласованию);

Заместитель Главы Администрации по
вопросам ЖКХ, строительства,
энергетики и связи;

Начальник Управления культуры,
спорта и делам молодежи
Администрации МО «Каменский
городской округ»;

Врио начальника МО МВД России
«Каменск - Уральский» (по
согласованию);

Председатель Думы МО «Каменский
городской округ» (по согласованию);

Начальник Управления образования
Администрации МО «Каменский
городской округ»;

Ведущий специалист Администрации
МО «Каменский городской округ»;

Начальник отдела по правовой и
кадровой работе Администрации МО
«Каменский городской округ»;

(по согласованию).